
Sprawę prowadzi - Katarzyna Witkowska Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia 61/ 88 50 
643 Wielkopolskie Centrum Onkologii 
 

Poznań,  dnia 2009-11-16 
EZ/    …..6743...  /2009 
 
 
Wg rozdzielnika 
do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 128/2009 – szafy metalowe. 
 

WYBÓR OFERT. 
 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ Zamawiający  w wyniku 
przeprowadzenia postępowania przetargowego na w/w przedmiot zamówienia dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej wg poniŜszego zestawienia. 

 
Pakiet 1. 
Nr 
ofert
y 

Nazwa Wykonawcy Cena netto Cena brutto Ocena oferty wg 
kryterium cena 
100% 

1 UNIKAT Sp .j. 
Ul. Dobrepole 38 
61-324 Poznań 

7100,00 
 

8662,00 
 

76 

2 ALBA PPH 
ul. Kostrzyńska 20 
61-042 Poznań 

8606,00 
 

10499,32 
 

63 

3 BTH 
Rafał Rytwiński 
Os. Kosmonautów 
1/17 
61-621 Poznań 

7350,00 
 

8967,00 
 

73 

4 ALVO Grupa 
Gastrometal 
Ul. Południowa 21a 
64-030 Śmigiel 

5390,00 
 

6575,00 
 

100 OFERTA 
WYBRANA 

 
Pakiet 2. 
Nr 
ofert
y 

Nazwa Wykonawcy Cena netto Cena brutto Ocena oferty wg 
kryterium cena 
100% 

1 UNIKAT Sp .j. 
Ul. Dobrepole 38 
61-324 Poznań 

11060,00 
 

13493,20 
 

100 OFERTA 
WYBRANA 

2 ALBA PPH 
ul. Kostrzyńska 20 

11914,00 
 

14535,08 
 

93 



Sprawę prowadzi - Katarzyna Witkowska Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia 61/ 88 50 
643 Wielkopolskie Centrum Onkologii 
 

61-042 Poznań 
3 BTH 

Rafał Rytwiński 
Os. Kosmonautów 
1/17 
61-621 Poznań 

13470,00 
 

16433,40 
 

82 

4 ALVO Grupa 
Gastrometal 
Ul. Południowa 21a 
64-030 Śmigiel 

Brak oferty 
 

- 
 

- 

 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta/Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dołączonego do niniejszego pisma załącznika. 
 
Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  24-11-2009 r. 
Informujemy, iŜ umowa dostępna w formacie WORD na stronie www.wco.pl  lub   w formie 
elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl  
 
 
 
Z powaŜaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


